[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.03.2014

	№
	45-п

Об определении транспорта для эвакуации населения,  материальных и культурных  ценностей Гостицкого сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в безопасные районы при возникновении ЧС и в военное время

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 года № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», с целью определения основных задач, порядка планирования, подготовки и проведения эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить транспорт для эвакуации населения, материальных и культурных ценностей Гостицкого сельского  поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в безопасные районы (Приложение №1)

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                   В.Н. Камышев

Приложение №1

    к постановлению администрации

Гостицкого сельского поселения

от 20.03.2014 г. № 45-п

Перечень организаций,

 предоставляемых транспорт для эвакуации населения, материальных и культурных ценностей.
	№ п/п
	Категория населения
	Вид транспорта
	Организация, лицо предоставившие  транспорт

	1.
	работники администрации Гостицкого сельского поселения Сланцевского района Ленинградской области
	автомобиль ВАЗ-21144-22-010
	администрация Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	2.
	неработающее население Гостицкого сельского поселения
	трактор
	ООО «Пельгорское-М»

	3
	неработающее население Гостицкого сельского поселения
	автобус
	ООО «Газстрой»

	4
	неработающее население Гостицкого сельского поселения

	частные лица по договору